

Andreasskolen søger ny pædagogisk leder!

Er du skolens nye pædagogiske leder med ansvar for skolens daglige liv og pædagogiske udvikling?

Skolens nuværende pædagogiske leder har fået job som efterskoleforstander. Derfor søger vi nu en ny leder til at træde ind i opgaven.

Andreasskolen er en kristen fri skole og børnehus med ca. 270 elever, 120 børn i SFO 0.-3.kl. og 55 børnehusbørn. Vi er en fagligt og socialt velfungerende skole på fælleskirkeligt grundlag beliggende i et villaområde i Holbæk øst-by tæt på fjorden og Fælleden.

Det kristne værdigrundlag er vigtigt for os. Grundtanken er: Vær mod andre, som du ønsker, de skal være mod dig. Det gælder både i forhold til børn, medarbejdere og forældre. Det er vigtigt for os, at du som leder vil arbejde aktivt med på dette og være med til at give det fødder at gå på.

Vi har mange dejlige traditioner og faste tilbagevendende begivenheder. Vi ønsker, at du som leder kan gå ind i disse og samtidig se muligheder og gå foran i udviklingen af vores skole med værdierne i behold.

Medarbejdergruppen er alsidig. Nogle har været her længe, og andre er kommet til for nylig. Vi ønsker, at hele vores hus er et sted, hvor forskellighed er en styrke, og hvor vi gør os erfaringer med, hvor meget vi kan sammen.

Som pædagogisk leder har du ansvar for skolens daglige liv; sparring med lærerne om pædagogisk retning, faglighed, elevtrivsel, forældresamarbejde samt ansvar for skole-hjemsamarbejdet. Du vil blive en del af Andreasskolens ledelsesteam. Vi er et lille sted, vi arbejder tæt sammen og har fingrene i praksis.

Har alt dette gjort dig nysgerrig?

Send din ansøgning og dit CV mærket "Pædagogisk leder" til: job@andreasskolen.dk

Din ansøgning skal være skolen i hænde senest søndag d. 21. maj 2023.

Samtaler afholdes den 24. og 25. maj 2023.

Løn og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst.

Tiltrædelse 1. august 2023

Yderligere oplysninger og information om Andreasskolen kan findes på vores hjemmeside eller ved kontakt til skole- og børnehusleder på telefon: 5943 1866 eller 4110 7027.